
Musserongångens samfällighetsförening 
 
Protokoll från styrelsemöte nummer 7 hemma hos Jens Möllnitz 2010-11-18 klockan 19.00 
 
Närvarande var Jens Möllnitz, Mikael Harnesk, Petra Attfors Burcher, Håkan Bergström, Robert Gille 
och Lars Karlsson. Inbjuden till mötet var också Heinz Luchan. 
 
 
 Föregående styrelseprotokoll; skrevs på och skall snarast läggas ut på föreningens hemsida. 
 
Ekonomifrågor; Dagens saldo var 377 500 kronor. Åtta medlemmar resterar med avgiften, 
påminnelse sändes ut. Hyresavier skall sändas ut på uthyrningar, bland annat för byggställningen. 
 
Garage L; I början av vecka 47 kommer LW plåt och byter ut den skadade plåten vid garageinfarten. 
Håkan tar kontakt med UNA portar om justering av grinden som inte fungerar riktigt. 
 
Garage N; Asfaltskadorna i garaget har reparerats. Belysning till den provisoriska gästparkeringen  
är uppsatt. Håkan beställer 20 nya handenheter till portens lås. Kostnad 630 kr st. 
 
Snöröjningsavtal med ASK; Ett avtal med ASK finns klart för undertecknade, en del omformuleringar 
återstår men blir klart inom de närmaste dagarna. Avtalet innebär att Musserongången i fortsättningen 
själva får bekosta snöröjningen i garagen vilket kommer att belasta föreningens ekonomi. 
 
Grannsamverkan; Olly har varit på ett möte med polisen och Tyresö kommun där det diskuterades 
stöldförebyggande åtgärder. Både Kommunen och polisen påpekade att Musserongången redan gjort 
mycket i förebyggande syfte, grindar och bra belysning. Tyresö Kommun har en person som kan 
hjälpa till med fortsättning av detta arbete. Jens och Robert fortsätter med denna kontakt för att 
utveckla detta arbete. 
 
Åtgärdslistan; Jens informerade om att ASK inte hinner med att utföra beställda arbeten. Det återstår 
mycket arbete på Musserongången. Det beställda arbetet på torg 8 skall utföras under 2010. 
187 000 kronor finns kvar på markkontot och det som är kvar vid årets slut överföres till nästa år. 
 
Övriga frågor; Heinz informerade om sina möten med Tyresö Kommun om planen på dom nya 
gästparkeringarna, inga beslut är fattade om detta ännu. Innan arbete med detta fortsätter måste en 
undersökning om kostnaden göras samt en extrastämma utlysas enbart för beslut om parkeringarna. 
Mikael gör en plan för uthyrning av förråd och parkeringsplatser, ev. före årets slut. 
 
Nästa styrelsemöte; blir hos Lars Karlsson måndagen den 6 december klockan 19.00 
 
Mötet avslutas; av ordförande klockan 20.25 
 
Ordförande    Sekreterare 
 
 
 
Petra Attfors Burcher   Lars Karlsson 
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